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延边华瑞房地产开发有限公

司在珲春市开发建设的滨河御景

花园小区二期未办理不动产初始

登记，延边华瑞房地产开发有限公

司拟将该房屋不动产27号楼的住

宅楼共计2套，面积约为291.21平

方米；39号楼的住宅共计8套，面

积约为959.43平方米；42号楼的住

宅共计1套，面积约为109.62平方

米；30号楼、32号楼、34号楼的商

品房共计14套，面积约为1587.8

平方米；作抵押借款，向我中心申

请办理在建工程抵押业务。

根据《民法典》若干问题的解

释规定，我中心现向社会公告：上

述拟抵押范围内房屋若存在购

买、订购或者异议者，请在此公告

发布之日起 10 个工作日内携带

相关资料到我政务大厅房产 C9

窗口提出异议申请，逾期未提出

异议的，我中心将依据相关规定

给予办理在建工程抵押业务。

特此公告。

咨询电话：0433-7517271

举报电话：0433-7517429

珲春市房屋产权管理中心
2022年1月12日
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19
20
21
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位置
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区
滨河御景花园小区

丘地号
30-1-114-501
30-1-114-505
30-1-126-701
30-1-126-702
30-1-126-1303
30-1-126-1306
30-1-126-1506
30-1-126-1603
30-1-126-1604
30-1-126-1605
30-1-128-702
30-1-117-109
30-1-117-110
30-1-117-111
30-1-117-211
30-1-117-112
30-1-119-109
30-1-119-112
30-1-119-212
30-1-119-113
30-1-119-213
30-1-119-114
30-1-119-115
30-1-119-116
30-1-121-109

楼号
27号楼
27号楼
39号楼
39号楼
39号楼
39号楼
39号楼
39号楼
39号楼
39号楼
42号楼
30号楼
30号楼
30号楼
30号楼
30号楼
32号楼
32号楼
32号楼
32号楼
32号楼
32号楼
32号楼
32号楼
34号楼

面积
185.92
105.29
111.89
103.83
110.96
153.5
153.5
110.96
103.83
110.96
109.62
132.13
121.88
115.9
117.42
107.52
137.61
111.52
112.03
111.26
112.03
86.87
86.87
75.98
158.78

房屋用途
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
住宅
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业

关于办理商品房抵押的公告

（上接一版）同时，珲春分局走进校

园，持续开展“大手拉小手、动保宣传

齐步走”系列百场宣讲和《我爱家乡

我爱东北虎》科普知识讲座；组织乡

镇村屯干部、村民召开联席会议，了

解社情民意，切时消除安全隐患；对

重点区域的宣传牌、警示牌、标识牌

等进行更新维护；以无盲区、无死角、

全覆盖拉网排查的方式，开展猎夹、

猎套清理工作。为进一步加强巡护

人员野外安全防护，珲春分局为巡

护人员购置了手持信号、急救包、战

术腰带等野外安全防护装备，并利

用监测管理系统建立预警体系，实

行专人专岗，做好东北虎豹等大型

野生动物活动监测预警。在原有补

饲槽的基础上，新增临时补饲点200

处，投放玉米、稻草、畜牧盐、苞米棒

等饲料，确保东北虎、豹及其它野生

动物平稳越冬。

据统计，专项行动开展以来，

珲春分局共出动2400余人次，清理

里程约 2100 公里，清理面积约 2.8

万公顷，清理猎套160件。

（上接一版）面对严峻复杂多变的外

部环境、决胜“三大攻坚”的艰巨任

务、新冠肺炎疫情的严重冲击，中共

延边州委以习近平新时代中国特色

社会主义思想为指导，以非常之举

应对非常之时，用非常之力推进非

常之事，团结带领全州各族人民攻

坚克难、砥砺前行，统筹推进疫情防

控和经济社会发展，全州经济实力

不断增强，发展动力活力进一步释

放，人民获得感幸福感显著提升，脱

贫攻坚战交出优异答卷，生态底色

更加厚重靓丽，安定团结的政治局

面进一步巩固，全面从严治党向纵

深发展，为全面建设社会主义现代

化新延边奠定了坚实基础。

会议认为，在中共延边州委坚

强领导下，十三届州政协及其常委

会高举习近平新时代中国特色社

会主义思想伟大旗帜，全面贯彻落

实中央和省州委政协工作会议精

神，坚持发扬民主、增进团结相互

贯通，建言资政、凝聚共识双向发

力；坚持州委中心工作推进到哪

里、政协履职就跟进到哪里；坚持

“协商于民、协商为民”，创新推出

“有事来商量”协商品牌。在打赢

脱贫攻坚战、疫情防控阻击战、编

制“十四五”规划、推进重大项目建

设等事关经济社会发展重要领域

重点工作履职尽责，建言成果得到

高度重视，凝聚共识取得积极成

效，为推动我州高质量发展、全面

建成小康社会发挥了不可替代的

作用，作出了积极贡献。

会议指出，未来五年，全面建

设社会主义现代化新延边宏伟事

业，将为政协组织和政协委员履行

职能提供更加广阔的舞台。2022

年是新一届政协开局之年。十四

届州政协及其常委会要深入学习

贯彻党的十九届六中全会精神，深

刻领会“两个确立”对新时代党和

国家事业发展、对推进中华民族伟

大复兴历史进程中的决定性意义，

广泛凝聚共识，团结引领广大政协

委员、各族各界群众自觉成为“两

个确立”的忠实拥护者。要充分发

挥政协的专门协商机构作用，紧紧

围绕州第十二次党代会确立的“产

业强州、生态立州、开放活州、团结

兴州”发展战略，选准议题扎实调

研，深入协商集中议政，强化监督

助推落实，在强化政治引领、服务

改革发展、增进民生福祉、促进团

结和谐、加强自身建设等方面展现

新担当、新作为，不断开创政协工

作新局面。

会议号召，全州政协组织和广

大政协委员要紧密团结在以习近

平同志为核心的党中央周围，在中

共延边州委的坚强领导下，凝心聚

力，锐意进取，为全面建设社会主

义现代化新延边而不懈奋斗！

政 协 延 边 朝 鲜 族 自 治 州
第十四届委员会第一次会议决议

国家体育总局委托国家统计

局开展的“带动三亿人参与冰雪运

动”统计调查日前公布报告，中国

已实现了“带动三亿人参与冰雪运

动”的目标。中国向国际社会作出

的庄严承诺已从愿景变为现实。

数据的增长体现了怎样的中国冰

雪发展图景？新华社采访多方专

家对此进行解读。

北京冬奥会的第一块“金
牌”

国家体育总局冬运中心大众

冰雪部部长罗军介绍，北京申冬奥

过程中，中国正式向国际社会作出

“带动三亿人参与冰雪运动”的承

诺。数据显示，从2015年北京申冬

奥成功到 2021 年 10 月间，全国冰

雪运动参与人数达到3.46亿人，居

民参与率达24.56%；近四成参与者

每年开展一到两次冰雪运动。

国家统计局信息民调中心副

主任杜燕介绍，调查采用分层随机

抽样方法，调查对象为全国31个省

（区、市）的18岁以上城乡居民。从

年龄结构上看，18至30岁居民冰雪

运动参与率最高。从地域上看，东

北地区冰雪运动参与率明显高于

其他区域，黑龙江省参与率最高；

江苏和山东参与人数最多，均为

0.26亿人。

“东部、西部和中部地区参与

率相差并不明显，呈现出冰雪运动

在大江南北蓬勃开展，传统地区更

加火热、新兴地区活力不断的生动

局面。”罗军说，在此过程中，中国

克服南北气候差异明显、冰雪资源

分布不均、设施服务尚不完善等不

足，坚持以人民为中心，全面实施

冰雪运动“南展西扩东进”和“四季

拓展”战略，创新扩大冰雪运动产

品和服务供给，完善建立冰雪运动

普及推广体系，打破了冰雪运动时

空局限。

多名业内专家表示，中国“带

动三亿人参与冰雪运动”目标的完

成，是北京冬奥会给予全球冬季运

动和奥林匹克运动最为重要的遗

产，可以说是2022年北京冬奥会的

第一块“金牌”。

冰雪运动助力健康中国

北京咏怀体育发展研究院院

长王兵认为，许多欧美国家的冰雪

运动开展历史已超过百年，中国通

过短短几年时间缩小了与他们之

间的差距，实现了跨越式发展。

截至 2021 年 1 月，全国已有

654 块标准冰场，较2015 年增幅达

317%；已有803个室内外各类滑雪

场，较2015年增幅达41%。冰雪运

动为开展全民健身、建设健康中国

提供了更多样的抓手。近年来，各

地积极运用新工艺、新技术、新方

法，大力推广仿真冰仿真雪等陆地

冰雪运动，此次调查也将旱雪、滑

轮、陆地冰壶、陆地冰球等纳入广

义的“冰雪运动”中。

“过去我国体育事业一直存在

竞技体育强、群众体育弱和‘夏强

冬弱’的问题。冰雪运动的时空拓

展，以及从小众竞技运动到大众时

尚生活方式的升级，丰富了全民健

身公共服务供给，甚至催生出诸如

雪地马拉松、冰上龙舟、冰上拔河

等新玩法。”王兵说，冰雪运动多在

寒冷的户外环境下进行，一定程度

上也有利于人们御寒抗病能力的

提升。

此次调查中“18至30岁居民冰

雪运动参与率最高”的结果引人关

注。北京体育大学教授林显鹏认

为，这体现了冰雪运动时尚化、年

轻化的特点；备战北京冬奥会期间

涌现出的一批青年偶像也对年轻

人有吸引作用。清华大学体育产

业发展研究中心主任王雪莉认为：

“冰雪运动很多是在户外环境下，

甚至不太舒适的自然条件下开展

的，这对人的体能和精神都是考

验，对于青少年有人格塑造的作

用，是很好的自然教育、环保教

育。”

大众参与打下产业发展
根基

此次发布的统计调查显示，

超九成的参与者系自发参与冰雪

运动。罗军介绍，群众性冰雪运

动组织的大幅增加是明显的佐

证。民政部全国社会组织信用信

息公示平台数据显示，截至 2021

年 12 月，我国正式注册的各级冰

雪运动社会组织共有 792 个，是

2015 年冰雪运动社会组织数量的

近3倍。

王雪莉认为，大众参与为冰雪

产业的发展打下了可持续发展的

根基。她介绍，冰雪产业的高产

值，使其在中国体育产业版图中占

据重要地位。“它的产业配比均衡，

其中制造业比很多运动项目产值

更大、技术含量更高，涉及许多大

型机械。第三产业中，冰雪产业能

带动更丰富的业态融合。更高端

的教育培训、可囊括家庭需求的度

假旅游，以及形式更为多样的竞赛

表演，为体育消费升级提供了一种

方向。以冰雪运动为龙头，冰雪产

业能延伸出更长、更宽泛的产业

链。”

根 据《冰 雪 运 动 发 展 规 划

（2016-2025年）》，到2025年，中国

冰雪产业总规模将达到1万亿元。

王雪莉认为，这一目标有潜力实

现。

“因为疫情的原因，使原本流

向国际市场的高消费客源留在了

国内。而北京冬奥会又极大提升

了冰雪运动的关注度。如何将初

级参与者转化为有黏性的消费者，

需要继续进行产品和服务升级。”

王雪莉说。

对于全球来说，中国市场的开

拓为冰雪产业提供了新的空间。

“全球其他适合发展冰雪产业的

地区大多已处于成熟期，未来增

量有限。”王雪莉说，“中国显著增

加了冰雪运动参与人数，可以说

给全球冰雪产业市场打了一剂

‘强心针’。”

新华社北京1月13日电

大众参与点亮冰雪运动事业未来
——专家解读“带动三亿人参与冰雪运动”数据发布

新华社记者 王沁鸥 吴俊宽

⇑1月13日，在位于湖州道场乡老字号产业园的一公司车间内，工作人员打包年货大礼包。

春节临近，在浙江省湖州市吴兴区道场乡的老字号产业园内，众多老字号食品企业进入了春节

前的产销旺季，企业开足马力生产传统酱鸭、酱肉、香肠、酱菜等，保障春节年货市场。

2021年以来，道场乡积极推进总投资15亿元的老字号产业园项目，吸引多家老字号食品企业入

驻园区，打造集老字号展示中心、网红直播基地、产品研发中心及新零售平台于一体的老字号示范园

区。 新华社记者 徐昱 摄

新华社石家庄1月13日电（记

者 杨帆）13日，记者从国家越野滑

雪中心场馆运行团队了解到，目前

该场馆所有准备工作就绪，静待冬

奥会开赛。

国家越野滑雪中心位

于崇礼冬奥核心区古杨树

场馆群的东南侧山谷，由

西向东依次为场馆运营综

合区、运动员综合区、场馆

技术楼、场馆媒体中心和

转播综合区。其中，赛道

总长9.7公里，分为东侧山

谷的竞赛赛道和南侧山谷

的训练赛道。场馆技术楼

建筑面积为 4890 平方米，

共有四层。

北京冬奥会期间，国

家越野滑雪中心将承担越

野滑雪和北欧两项比赛，

分别产生12枚金牌和3枚

金牌。根据最新赛程，冬

奥会首金或将在这里产

生，项目为2月5日下午举

行的越野滑雪女子双追逐

（7.5 公里传统技术+7.5 公

里自由技术）。

2020 年12 月21 日，国

家越野滑雪中心首次启

用。按北京冬奥组委安

排，2021年12月，这里承办

了北欧两项洲际杯。

记者了解到，国家越

野滑雪中心场馆运行团队分为25

个业务领域以及 1 个疫情防控团

队，工作人员总数1445人，志愿者

人数510人。近期场馆运行团队对

照冬奥会工作标准和要点，针对此

前测试赛中存在的问题，开展了多

项工作“回头看”，目前场馆运行工

作全部就绪。

国家越野滑雪中心场馆运行

主任申全民介绍，各业务领域分头

排查整改了水电、线缆、围栏等基

础设施，完成改造提升 59

项，按照OBS（奥林匹克转

播服务公司）要求进行摄

影平台、结束区围栏、五环

照明、媒体运行等基础设

施改造，均满足冬奥办赛

要求。

为 统 筹 做 好 疫 情 防

控工作，目前场馆运行团

队形成了务实管用的工

作机制，可实现“综合调

度一体化、三线合一硬隔

离、重点道路硬管控、场

馆内外全覆盖、值守人员

复 合 岗 、应 急 处 置 扁 平

化”，确保“分区不重叠、

流 线 不 交 叉 、边 界 要 严

管、人员不跨区”。

应急处置方面，运行

团队针对竞赛日程变更、

运动员受伤救治、心血管

病救治、低温天气电力技

术故障、疫情防控处置、山

地运行风险等方面问题，

近期深入完善了应急方

案，实行人头对人头，扁平

化指挥，开展桌面推演和

实战演练，一旦事故发生

能够责任到人，协调联动

快速处置。

申全民介绍，场馆运行团队全

员从思想、政治、纪律、作风、能力

等五个方面着力解决存在问题和

短板，目前仍在进一步细化赛时每

日工作任务，确保各项工作有力有

序推进。

国
家
越
野
滑
雪
中
心
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绪

新华社北京1月 13日电（记

者 任沁沁）每年春运是人员流动

规模最大、出行最为集中的时期，

路上都是回家心切的群众。公安

部交通管理局日前部署 2022 年春

运交通管理工作，分析研判春运交

通安全新形势新特点，要求各地公

安交管部门全力保障人民群众春

运安全顺利温馨出行。

2022 年春运交通安全风险衍

生交织，形势更加复杂。公安部交

管局分析指出，今年春运交通管理

同时面临冬奥安保、疫情防控保障

等挑战，多线任务并行，管理难度

加大。春运返乡返程、春节一前一

后等重点时段流量集中，人流车流

物流加速流动，违法超员、违法载

人、酒驾醉驾等违法易发多发，农

村交通不安全因素集聚，交通安全

风险突出。

各地公安交管部门将全警动

员、尽锐出战，投入春运保安全保

畅通工作，统筹谋划好春运交通管

理、冬奥安保、疫情防控保障等各

项任务。严管严查“三超一疲劳”、

酒驾醉驾、强超强会等易肇事肇

祸、易扰乱通行秩序违法行为；加

大农村地区突出违法查纠，加强学

生和“一老一小”重点群体的针对

性警示提示；落实疏堵保畅各项措

施，加强指挥疏导和秩序维护，最

大限度保障主干公路有序通行。

公安部交管局要求，广大交警

辅警严格公正执法、规范文明执

勤，管理不忘服务、执法牢记文明，

主动提供春运便民服务，及时帮助

群众解决出行中遇到的实际困难，

共同营造温暖和谐的春运氛围。

全力保障群众春运
安全顺利温馨出行

公安部交管局：

新华社杭州 1月 13日电（记

者 李平）记者近日在杭州繁华的

步行街——湖滨步行街餐饮店看

到，大部分消费者已养成按需就

餐、适量点餐、剩菜打包等文明用

餐习惯。

紧邻杭州西湖景区的湖滨步

行街，全长 2 公里，街区集中着

1400 多家品牌商店，其中涉餐饮

类商铺约 500 家，街区日均人流

量超 12 万人次。“饱览西湖美景，

遍尝美食小吃”成为众多游客和

消费者“打卡”湖滨步行街的重要

目的。

跟随客流，记者走进湖滨银泰

in77 C区吼堂老火锅店，一进店落

座，服务员就根据消费者人数，相

应推荐2人餐、4人餐等套餐系列，

并提醒消费者适量点餐。“我们从

2020 年12月入驻湖滨银泰in77开

始，就向食客推行‘光盘行动’，并

根据试吃数据和消费者反馈，精心

配置了不同人数的火锅套餐，让消

费者在品尝更多菜品的同时减少

浪费。”吼堂老火锅店店长吴婉婷

说。

走进百年老店杭州知味观湖

滨总店，每个餐桌上都放置着一个

写有“有一种节约叫光盘，有一种

公益叫光盘，有一种习惯叫光盘”

的“光盘行动”提示牌。对于吃不

完的饭菜，服务员会主动提醒消费

者打包带走，而该店近两年推出的

堂食、外卖小份菜更是受到消费者

的欢迎。

“目前我们已推出笋干老鸭

煲、葱油小鲍鱼、红烧狮子头等 10

多种小份菜，价格基本是原来菜价

的一半。小份菜能让食客享受更

多的菜品，也减少了浪费情况。”杭

州知味观负责人张静说，通过积极

践行“光盘行动”，知味观的厨余垃

圾量相应减少了25%。

湖滨银泰 in77 市场部工作人

员骆颖悦表示，整个湖滨银泰in77

商场内有100余家餐饮企业和餐饮

个体经营户，在新餐饮店入驻和运

营过程中，他们会举行“光盘行

动”、垃圾分类等方面的宣传培训，

引导餐饮店主和顾客爱惜粮食、理

性消费。

据杭州市上城区湖滨街道党

工委副书记周邱忆介绍，近几年，

随着文明用餐和绿色消费理念的

普及，“光盘行动”已成为湖滨步行

街的新“食”尚，随着“舌尖上的浪

费”大为减少，步行街餐饮店的厨

余垃圾量整体下降20%。

新华社太原1月 13日电（记

者 梁晓飞）记者日前从山西省能

源局了解到，为深入推进电力市场

化建设，2022年山西将持续增加电

力市场交易规模，全年省内电力市

场交易电量规模约1500亿千瓦时，

同比增长约8%。

电力市场包括批发市场、零售

市场两部分，批发市场的交易类型

主要包括中长期交易和现货交

易。电力用户可以通过批发市场

直接向发电企业购电，也可通过零

售市场向售电公司购电，同一交易

周期内，二者只能选择一种。

山西省是全国首批电力体制

改革综合试点省份，也是国网区域

内首批电力现货市场试点省份。

自2021年4月起，山西电力现货市

场已连续试运行9个多月。

2022年，山西将推进电力现货

市场不间断试运行，做好中长期、

辅助服务与现货市场的有效衔接，

力争尽快实现现货市场正式运

行。同时，完善虚拟电厂市场运营

机制，适时启动虚拟电厂运行，引

导独立储能和用户可控负荷参与

电网实时平衡，支撑电力有序可靠

供应。

杭州繁华步行街里的“光盘行动”

山西持续增加电力市场交易规模


